[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
Investigação Preliminar Sumária nº ______________
(Endereço)
(Telefone e Endereço de Correio Eletrônico)

TERMO DE REMESSA DOS AUTOS

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, cumprindo despacho do responsável pela condução da Investigação Preliminar Sumária  nº _____, de ___ de _______ de _____, faço remessa destes autos ao Exmo. Sr. (chefia do NIAC) para os fins de direito.

Nada mais havendo a ser tratado, na qualidade de integrante da IPS assino o presente termo.

_______________________________________________
Integrante IPS

image1.png